
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

6*z 5 V případě zájmu o pronájem doporučuji rovnou se ptát po paní Kateřině Pachlové. Během
několika let společné spolupráce a komunikace nám již zařídila druhý byt a od prvního telefonického
kontaktu před lety bylo jasno. Seriózní , spolehlivé a milé jednání samozřejmostí, ale co je
nejdůležitější, tak paní Pachlová proaktivně řeší vaše požadavky a přání ještě dříve, než je stihnete
vyslovit. Zařídit malíře, úklid, změnu smlouvy, posunout sc…

Pronajato
Plocha: 92,55 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Královo Pole, Kabátníkova
ulice, balkon, parkovací stání, sklep (reference24971)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Výtah

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 2+kk v Brně - Králově Poli na ulici Kabátníkova. Byt se nachází ve 4. patře

bytového domu s výtahem. Celková plocha bytu je 92,55m2. K bytu náleží parkovací stání, které se nachází v suterénu domu a sklep.
Možnost využití vnitro-bloku k posezení.

Kuchyně je vybavena linkou na míru (varná deska, el. trouba, myčka a lednice s mrazícím boxem).

Obývací část pokoje i ložnice jsou bez zařízení. Z obou pokojů je vstup na balkon o velikosti 5,10m2.
V koupelně je vana, umyvadlo a bidet. Toaleta je odděleně.
V předsíni bytu je prostorná šatna se skříněmi a technická místnost s kotlem a přípojkou na pračku.

V okolí bytu je veškerá občanská vybavenost. Přímo v budova jsou potraviny, pošta, lékárna, čistírna apod. Do centra města cca 7min
tramvají.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Královo Pole, Kabátníkova ulice,
balkon, parkovací stání, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 59 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum, ul. Masarykova, zařízený,
internet v ceně
Masarykova, Brno - Brno-město

23 500 Kč/měsíc
(+ 6.433,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 69 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Jakubská,
částečně zařízený, šatna, parkování v podzemních garážích
Jakubská, Brno - Brno-město

27 000 Kč/měsíc
(+ 4.544,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 19.09. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 69 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Jakubská,
částečně zařízený, šatna, parkování v podzemních garážích
Jakubská, Brno - Brno-město

27 000 Kč/měsíc
(+ 4.544,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 45 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Slatina, ulice Moutnická, částečně
zařízený, balkon, šatna
Moutnická, Brno - Slatina

15 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+kk, rezidence „INSADY“ na ul. Nové sady,
relaxační zahrada, novostavba, chytrá domácnost, rekuperace,
klimatizace, lodžie, sklepFuchsova, Brno - Staré Brno

19 600 Kč/měsíc
(+ 3.698 Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 45 m2

Pronájem světlého bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ul. Hrázka, terasa

Hrázka, Brno - Medlánky

16 500 Kč/měsíc
(+ 2.080,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024


